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Den lange trenden.
Folkemengde i Trogndelag 1769-2024. Antall og andel av Norges befolkning.
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Traff prognosene for 20257

Hovedalternativet (MMMM) i ulike framskrivinger for Trgndelag
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Folketall per fylke i 2025
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Befolkningsendring (prosent) fra 2024 til 2025
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Befolkningsendring
2024-2025

B 2,1% - 5,0%
T 1,1%-2,0%
. 0,1%-1,0%
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. -0,9% --0,5%
D 1,4% - -1,0%
B -1,9%--1,5%
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Trgndelag u/Trondheim: 0,7 %
Norge: 0,8 %



Befolkningsendring
2010-2025
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B 20,1% eller mer
P 15,1% - 20,0%
77 10,1% - 15,0%
. 51%-10,0%
0,1% - 5,0%
-2,4% - 0,0%
C 49%--25%
[ -7.4% --5,0%
P -9,9% - -7,5%
P -14,9% - -10,0%

Meraker
0,0%

Midtre Gauldal

21% Holtélen

-0,8%
Trondelag: 14,3 %
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Norge: 15,2 %
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-0,4%

Frosta

B 7.6% - 10,0%
P 51% -7,5%
. 26%-5,0%
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-2,4% - 0,0%
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L -7,4% - -5,0%
B 9,9% - -7,5%

Midtre Gauldal
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1,1%
Trgndelag: 3,9 %
Trondelag u/Trondheim:
Norge: 4,2 %
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Befolkningsendring 2020-2025 - Delomrader
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Befolkningsendring 2015-2025 - Delomrader
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Endring 2020-2025 - grunnkretser. Etter sentralitet

Grunnkrets

Lilleugla

Lademoen 17
Sentrum

Leangen
Strindheim 12
Husby

Verdalsgra syd
lIsvika
Flatasen-Saupstad 2
Grillstadfjaera

Sentrum gst
Lovset

Levanger sentrum
Flatasen-Saupstad 8
Husbymarka
Heimdal 28
Ofstad
Strindheim 11
Fillan
Ferstadmarka
Straumen

Vi har ogsa tall pa grunnkrets

Delomrade

Klzebu

Lademoen
Stjgrdalshalsen
Lade

Strindheim
Stjgrdal
Verdalsgra
lla-Trolla
Flatasen-Saupstad

Charlottenlund-
Jakobsli

Melhus @st
Melhus @st
Levanger
Flatasen-Saupstad
Stjgrdal
Heimdal
B@rsa
Strindheim
@stre Hitra
Byasen
Straumen

Personer

2990
2596
2497
2113
2081
2054
1976
1896
1765
1735

1723
1718
1693
1657
1542
1531
1526
1521
1493
1466
1457

Endring
personer

36
1251
377
741
72
20
107
142
-28
368

296
235
206

-92
1531
gy
61
243
52
158

Endring %

1,2 %

- 93,0%
T178%
B54.0%
L 3,6%
- 1,0%
| 57%
1 81%

1,6 %

lzs,g %

§20,7%
Bi158%
f139%

-2,6%
| 56%

| 69%
| 42%
N19,4%
L 37%
1 122%

Sentralitets
indeks

798
939
896
926
905
857
821
929
841
906

874
839
855
893
780
862
735
933
627
838
736

%-vis befolkningsendring i perioden
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Grunnkretser (Trondelag uten Trondheim) med stgrst (%) nedgang og vekst 2020—2025@’%

Grunnkrets

Froan

Sitter

Leksa

Heggstad
Bjarklia

Saeter

Skjgra
Vuttudal-Skarild
Svarva-Murbrekk
Sendre Gravvik
Namsvatn
S@rnesset

Berg

Okstad
Skorovatn
Strom
Salsnes-Salen
Berkak sar
Reitan
Finnanger

Austra
Sundbygda

Delomrade

Dyrekken
Flatanger
Agdenes
Snillfjord @st
Nesset

Osen

Roan
Snillfjord @st
Shasa
Gravvik-Foldereid
Rayrvik
Flatanger
Snasa
Haylandet
Namsskogan
Vestre Hitra
Fosnes

@vre Rennebu
Alen

Otteray-
Vemundvik
Gravvik-Foldereid

Malm

Personer

[N=RupN = e N R Y ]

12
43
26
31
15
53
31
27
a7
50
18
37
71
22
17
54

2
33

Endring
personer

-23
-12

Endring %

F

P 719%
I 66,7%
T 50,0%
T 50,0%
I 22,9%
B 338%
B 333%
N 326%
B 31,8%
B 31,2%
B 311%
I 308%
B -29,9%

0 286%

0 28,0%

N 275%

N -26,8%

B -267%

L 261%

I -26,0%

B -250%
B 250%

Sentralitets
indeks

149
380
298
471
749
349
321
569
545
447
343
333
541
523
380
508
435
600
512
434

390
561

Grunnkrets

Svebergmarka 4
@Drin

Rugldalen
S@rmo

Gjersvik

Breide

Borgan

Tannvik
Moldtun

Rostad

Hemnskjel
Valen
Vikhov

Remme

Re

Rogstad

Uttian

Fossdalen
Klevgarden
Sendre Sjghygda
Lauvey

Delomrade Personer Endring Endring % Sentralitets
personer indeks
-

Sveberg 252 219 663,6 % 804
@rmelen 68 32 - 889% 785
Brekken-Glamos 15 6 66,7 % 517
Kolvereid 41 15 B5A7 % 425
Reyrvik 18 6 ,0 % 385
Snisa 344 112 ,3% 582
Vikna Ytre 30 9 9% 303
Snillfjord @st 24 7 2% 471
Snillfjord @st 21 6 ,0 % 430
Bruborg Med 294 80 l?,ﬂr % 812
Omland
Snillfjord Nord 125 33 B859% 542
Ser-Froya 237 61 BBa7% 480
Vikhamar Malvik- 1123 287 I4,3 % 827
Torp Midtsandan
Orkanger 501 128 .4,3 % 831
Stjprdal 547 139 BBa1% 810
Staren 67 17 DB4.0% 689
Nord-Frpya 234 59 BBa7% 534
Malm 12 3 1B33% 592
Olbu-Vognill 24 6 PB33% 486
Selbu 24 6 1233% 550
Afjord 33 3 Boo% 436

https://trondelagitall.no/statistikk/befolkning-i-delomrader-og-grunnkretser
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Befolkningsvekst, fedselsoverskudd og nettoflytting i Trgndelag i

Positivt fgdselsoverskudd — men det er innvandringen som driver befolkningsveksten y

perioden 2000-2024
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Arlig befolkningsvekst i prosent i Trgndelag i perioden 2000-2024
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Innflyttinger, utflyttinger og nettoflytting per ar i Trendelag i perioden

2000-2024
ol LTI

2000 2005 2010 2015 2020
@ nnflyttinger ® Utflyttinger © Nettcinnflytting
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Dgde og Fpdde og Fpdselsoverskudd i Trgndelag i perioden 1997 til 2024
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Innvandring, Nettoinnvandring, osv. i Trendelag i perioden 1997 til 2024
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Leka
2,0%

Befolkningsutvikling Nettoinnvandring

- Naroysund .
2020 202‘3- 2020-2024 2,8% Namsskogan Rg!,r.,‘/"k
Fordelt pa g e o

fedselsbal ttoflytti som andel av
@dselsbalanse og netiotiyting befolkningen per 1.1.2025
Flatanger
Flatanger Osen -0,4% et 3 Grong
0,4% 5.0% Overhalla 1,9%
2,4%
Lierne I.:e;or/:'e
Froya Afjord
7,5% " 1,4% Steinkjer
2,9%
y Inderey
1,5%
Verdal
Indre Fosen Levanger ikl
2,8% Frosta 2,4%
. . 1,0%
Fodselsoverskudd og nettoinnflyttin ’
° Y Stjordal B 20,1% - 30,0%
Trondhei ik 15%  pMorker P 10,1% - 20,0%
Heim  Orkland Fodselsoverskudd og nettoutflytting O:ké?./:'d . 2,5% & 2,9% I 51%-10,0%
0,4% 2,6% - 5,0%
Melhus B 1,1% - 2,5%
Fodselsunderskudd og nettoinnflytting I 1,8% 0,7% , 0° T4 o“
indaal -
- ey
, Tydal -1,0% - 0,0%
Fadselsunderskudd og nettoutflytting Midtre Gauldal 1,4%
Rennebu Holtalen Rennebu 1,1% Holtalen
1,5% 2,6%
Oppdal Rora o:gg:' Reros

1,4%



Trandelag fylkeskommune
Troondelagen fylhkentjielte

Innvandring og flykninger



Trondere fra hele verden
Landbakgrunn til personer bosatt i Trendelag per 1.1.2024

——y B

Antall personer

I 5001 -7 500
I 3001-5000
I 2001-3000
. 1501-2000
~ 1001-1500

501 -1 000
251 - 500
151 - 250
. 101-150
0 51-100
I 26-50
B 11-25 Trendelag
B 3-10 I Resten av Norge

Trendere fra 178 land



Sterste gruppe innvandrere per kommune i Trendelag i 2024 etter
Innvandrere i Trendelag i 2024 etter innvandringsgrunn. innvandringsgrunn. Begge kjgnn

Begge kjgnn

Flyktninger og deres familieinnvandrede

Utdanning (...

Arbeidsinnvandrere

14 612

® Arbeidsinnvandrere ® Flyktninger og deres familiei... © Familieinnvandrede = Uoppagitt



4,000

3,000

2,000

1,000

Nesten 3 000 flyktninger bosatt i Trendelag i 2024 p

Anmodning om bosetting, Faktisk bosetting, Vedtak om bosetting (Antall personer) i perioden 1995 - 2025

Annmodning, vedtak og faktisk bosetting i Trgndelag i 2024

3850
4000 3015 2 877
o - - -
0
Anmodning om Vedtak om Faktisk bosetting
bosetting bosetting

0
1995

2000 2005 2010 2015 2020 2025

® Anmaodning om bosetting ® Faktisk bosetting © Vedtak om bosetting

https://trondelagitall.no/statistikk/bosetting-av-flyktninger
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Leka
7
Faktisk bosetting ™%
(Antall personer) Namsskogan
2024 :
Flatanger
Osen 10 Grong
30
Snasa
11
I 151 eller mer

T B 126 - 150

“ P 101-125
[ 76 -100

Selb

Melhus 2 o 51-75

26 - 50

Midtre Gauldal 7 -
3 Holtalen
22
Reros

/s

Lanni Faktisk bosetting G
gt (per 1 000 innbygere)
2024
Flatan l"
SO e
Ak S
Lierne < \
25
Indre Fosen
556
/ - 20,1 eller mer
Trondheim . / B 15,1-20,0
° [ 10,1-150
0 81-100
Melhus . 161-80
2,8 51-6,0
41-50
21-40

Midtre Gauldal
54



Innvandring har veert en viktig
driver for befolkningsveksten de

. (o]
siste arene

Utvikling i antall innvandrere og norskfgdte med
innvandrerforeldre i Tréndelag i perioden 2010-2025

etter landbakgrunn
Topp 5land i 2025

3000
5000
4000
2000
0 R
2010 2015 2020

@Eritrea @ Litauen © Polen @ Syria

Ukraina

—

I\

2025

Leka

15,3%
Andel av
H Naereysund .
befolkningen som er 14.29 etz / Bk

innvandrere eller norskfgdte
med innvandrerforeldre
2025

16,8%
et

qx )
Flatanger

Osen. 13,7% QB §.701

8,69 Overhalla
& 14,1%

r

Fraya
33,4%
Ukraina
Polen
i { _ B Over 30,0 %
Mal 'ks:jzg;ﬁllal I 20,1% - 30,0%
N agy. . Meraker ©17,6% - 20,0%
¥ Orkland 13,8% 16,0% , . ) .
14.1% 13,4% 15,1% - 17,5%
’ 12,6% - 15,0%
Syria I 101%-12,5%

[ 7.6% - 10,0%
B 5,0%-7,5%

Eritrea

Midtre Gauldal
13,1%

Trgndelag: 15,3 %

Norge: 21,4 %

Roros
13,2%

15,6%

Trgndelag u/Trondheim:

12,9 %



Viktig & huske at innvandring/bosetting av flyktninger ofte

fgrer til sekundaerflytting noen ar senere

Netto til- og utflytting for Trégndelag i perioden 2013-2023

4000

3000

2000

1000

-1000
2014 2016 2018 2020 2022

e Befolkningen unntatt innvandrere ® Innvandrere eTotal

aN
N

Trgndelag i perioden 2013-2023

Utvandring - 27 251
Innvandring - 55 420

0 50000 100000 150000 200000 250000
@ Befolkningen unntatt innvandrere @ Innvandrere
Trgndelag i perioden 2013-2023
Metto til- og utflytting 28 301
Mettoinnvandring 28 169

Mettoinnflytting innenlandsk 132

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000

@ Befolkningen unntatt innvandrere @ Innvandrere

https://trondelaqitall.no/statistikk/flytting-etter-innvandringskateqgori
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Trandelag fylkeskommune
Troondelagen fylhkentjielte

Flytting



Nettoinnvandring og nettoinnflytting innenlands til Trendelag i
perioden 2020-2024

Flyttestremmer fra og til Trendelag i perioden 2002-2024 Troncheim

Steinkjer

3{] {]0{] MNamsos
Fraya

Osen
Oppdal
Rennsbu
Raros
Holtélen
Midtre Gauldal
melhus
Skaun
Mahvik
Selbu

Tydal
Merdker
Stjgrdal
Frosta
Levanger
Verdal
Snasa
Lierne
Repyrvik
Mamsskogan
Grong
Havylandet
Overhalla
Flatanger
Leka
Indergy
Indre Fosen
Heim

Hitra

2005 2010 2015 2020 ﬁ”a”'j
fjord

® Innflytting, innenlands ®Innvandring ® Utflytting, innenlands @ Utvandring @ Mettoflytting Orkland
Meergysund

Rindal

20000

10000

-10 000

-20000

2000 4 000 i 000

[ ]

https://trondelagitall.no/statistikk/flytting

® Nettoinnflytting, innenlands ® Nettoinnvandring
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Trgndelag har positiv tilflytting av unge voksne

3 1/

Flyttlng i Trondelag i perloden 2020-2023 fordelt pa alder

4ODG ..iE.........................................E........................................

EODG ......................................... ; .................................... L

-2 000 ......................................... .................................... .

LAQO0 SRR | .

0 10 20 30 40 50 60 /70

Alder,
® Innflytting ® Utflytting ® Netto

https://trondelagitall.no/statistikk/flytting-etter-alder
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Men ikke for hele Trgndelag .‘ ///
Flytting i Trendelag u/Trondheim i perioden 2020-2023 fordelt pa alder
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Alder.

® [nnflytting @ Utflytting ® Netto

https://trondelagitall.no/statistikk/flytting-etter-alder
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Flyttestrammer mellom kommuner i
Trgndelag 2020-2023

(kun flytterelasjoner med flere enn 100 personer)

Naereysund
'\m

Namsos.___297

Afjord

nkjer

33900
Tt
0

@rland 214 138

w&wsen
Froya 5&\544
t Na 258 470 448
AU\

N l / 222
Midtre G:él
Oppdal

24e=—0vVerhalla

Meraker

Nettoflytting
med Trondheim.

Royrvik
Namsskogan 2
Sum for perioden *
2020-2023
Flatanger
Osen -3 Grong
24
Lierne
-5
Snasa
12
I 251 eller mer
P Stjordal B 101 - 250
rondheim 8 Meraker - 51-100
0 0-50
-50 - -1
Selbu . -100--51
20 P 250 - -101
I -251 eller mer
Tydal Trondheim
Midtre Gauldal U
Rennebu -43 Holtalen
7 -30
Op_[:dal Roros

-25



Leka
3
Nettoflytting N
med Stelnkjer Namsskogan Roy1'rvik
Sum for perioden X 0 s
2020-2023 0 .
Osen Flal§§ F. Namsos
3 \ 5
Froya Afjord '
-5 5 Steinkjer

@rland

5 e
Hitra :
¢ F":,m - 51 eller mer
P 26 - 50

Stjerdal
i L 11-25
Meraker 0-10
Ork‘I'and g 1 oot
3
Selbu - -10 - -6
Rindal 7 2511
3 I 26 eller mer
fveal Steinkjer
Midtre Gauldal 0
Rennebu 5 Holtalen
1 7
Opgdal Reros
0

Naereysund Leka
-21 -1

Nettoflytting
med Stjerdal Namsskogan  ReYTVik

H 3
Sum for perioden
2020-2023
Flatanger
Osen 1 Grong
7 3
Lierne
A
Snasa
Freya Afjord 8
u . Steinkjer
. -6
and- Inderay
. :
' ’
18 Indre Fosen
T 15
i Stjordal
Trnndheiwk
f Orkland -8
Heim ’ _;n Skaun
-1 3
-100 - -51
O -101 eller mer
7 -
Tydal Stjgrdal
Midtre Gauldal 0
Rennebu 3 Holtalen
-5 0
Reros

-12
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Noen relevante sider pa Trgndelag i tall Y

knyttet til demografi

https://trondelagitall.no/statistikk/folketall-og-endringer

https://trondelagitall.no/statistikk/folketall-og-endringer-kvartal

https://trondelagitall.no/statistikk/befolkning-i-delomrader-og-grunnkretser

https://trondelagitall.no/statistikk/befolkningsprognoser

https://trondelagitall.no/statistikk/innvandring

https://trondelagitall.no/statistikk/flytting-etter-innvandringskategori

https://trondelagitall.no/statistikk/innvandrere-etter-landbakgrunn

https://trondelagitall.no/statistikk/bosetting-av-flyktninger

https://trondelagitall.no/statistikk/alder
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